Naar inhoud springen

	
		
			
				

	
	

Hoofdmenu
	
	


				
		

	
	Hoofdmenu

	naar zijbalk verplaatsen
	verbergen



	

	
		Fenipresi
	

	
		
			Fesipapira
	Kebroikiman konmakandra
	Ini a nyunsu
	Laste kenki
	Iniwan papira
	Yepi
	Yibi a finansi


		
	




	
	



				


	




		
			

	
	
		
		
	


		

		
			

	

Suku
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Suku
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Account aanmaken

	Aanmelden



		
	




	

	

	
	

Mi eigi wrokosani
	
	


		

	
		
			 Account aanmaken
	 Aanmelden


		
	





	
		Pagina's voor uitgelogde redacteuren meer lezen
	

	
		
			Bijdragen
	Taki fu disi IP


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Gefre:Facilitating the use of Wikidata in Wikimedia projects with a user-centered design approach.pdf

							

	
	

Talen toevoegen
	
	

		
						Pagina-inhoud wordt niet ondersteund in andere talen.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			File
	Taki


		
	




								

	
	Sranantongo
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Lezen
	Bekijken op Wikimedia Commons
	Lokale beschrijving toevoegen
	Lokale beschrijving toevoegen (brontekstmodus)


		
	




							
				
							
								

	
	Wrokosani baki
	
	


									
						

	
	Hulpmiddelen

	naar zijbalk verplaatsen
	verbergen



	

	
		Handelingen
	

	
		
			Lezen
	Bekijken op Wikimedia Commons
	Lokale beschrijving toevoegen
	Lokale beschrijving toevoegen (brontekstmodus)


		
	





	
		Algemeen
	

	
		
			San e miti kon dyaso
	Lai wan file poti
	Spesrutu papira
	Print
	Paginagegevens
	Verkorte URL verkrijgen
	QR-code downloaden


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Fu Wikipedia

					

					


					
					
						File
	File historia
	File nen miti
	Globaal bestandsgebruik
	Metadata

Afmetingen van deze voorvertoning van het type JPG van dit PDF-bestand: 423 × 599 pixels Andere resoluties: 169 × 240 pixels | 339 × 480 pixels | 542 × 768 pixels | 1.239 × 1.754 pixels.


Ga naar pagina 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

 

volgende pagina →
volgende pagina →

Moro srapu (1.239 × 1.754 pixels, bestandsgrootte: 2,01 MB, MIME-type: application/pdf, 78 pagina's)



Dit bestand is afkomstig van Wikimedia Commons en kan ook in andere projecten gebruikt worden.
De bestandsbeschrijvingspagina wordt hieronder weergegeven.




Infrumasi-box


	InfrumasiFacilitating the use of Wikidata in Wikimedia projects with a user-centered design approach.pdf	
English:  Bachelor's thesis by Charlene Kritschmar written at the HTW Berlin in Internationale Medieninformatik

	Datum	
3 fosdri mun 2015
	Bron	
Eigen werk
	Auteur	
Charlie Kritschmar




Licentie

Ik, de auteursrechthebbende van dit werk, maak het hierbij onder de volgende licentie beschikbaar:




 
Dit bestand is gelicenseerd onder de Creative Commons Naamsvermelding-GelijkDelen 4.0 Internationaal licentie.

	De gebruiker mag:
	Delen – het werk kopiëren, verspreiden en doorgeven
	Remixen – afgeleide werken maken


	Onder de volgende voorwaarden:
	naamsvermelding – U moet op een gepaste manier aan naamsvermelding doen, een link naar de licentie geven, en aangeven of er wijzigingen in het werk zijn aangebracht. U mag dit op elke redelijke manier doen, maar niet zodanig dat de indruk wordt gewekt dat de licentiegever instemt met uw werk of uw gebruik van zijn werk.
	Gelijk delen – Als u het werk heeft geremixt, veranderd, of erop heeft voortgebouwd, moet u het gewijzigde materiaal verspreiden onder dezelfde licentie als het oorspronkelijke werk, of een daarmee compatibele licentie.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue



Bijschriften
SranantongoBeschrijf in één regel wat dit bestand voorstelt


Items getoond in dit bestand
beeldt af Nederlands






maker Nederlands



Waarde zonder Wikidata-item



auteur (als tekenreeks) Nederlands: Charlie Kritschmar

Wikimedia-gebruikersnaam Nederlands: Incabell

URL Nederlands: https://commons.wikimedia.org/wiki/user:Incabell









auteursrechtenstatus Nederlands



auteursrechtelijk beschermd Nederlands








licentie Nederlands



CC-BY-SA 4.0 Nederlands








datum van oprichting of creatie Nederlands



3 dri 2015








bron van bestand Nederlands



originele creatie door uploader Nederlands
















File historia


Naki na tapu a dei/ten fu a file fu si fa a ben de na a ten dati.


		Dei/ten	Miniatuur	Den marki	Kebroikiman	Boskopu
	disi	30 fosfeyfi mun 2016 14:19		1.239 × 1.754, 78 peprewoysi (2,01 MB)	Charlie Kritschmar (WMDE)	User created page with UploadWizard





File nen miti


Nowan papira e miti kon na a file disi.



Globaal bestandsgebruik

De volgende andere wiki's gebruiken dit bestand:

	Gebruikt op ar.wikipedia.org
	نقاش المستخدم:Helmoony/أرشيف 7
	ويكيبيديا:سفارة/أرشيف 18
	نقاش المستخدم:TOUMOU/أرشيف 5


	Gebruikt op ast.wikipedia.org
	Usuariu alderique:Oriciu/Archivos/2016


	Gebruikt op bn.wikipedia.org
	ব্যবহারকারী আলাপ:Nasirkhan/সংগ্রহশালা ৭
	ব্যবহারকারী আলাপ:Pratyya Ghosh/সংগ্রহশালা/৪২ (২০১৬-০৫)


	Gebruikt op cs.wikipedia.org
	Diskuse s wikipedistou:Wesalius/archiv 2016-1
	Diskuse s wikipedistou:JAn Dudík/archiv 2016-1
	Diskuse s wikipedistou:Frettie/Archiv2016


	Gebruikt op da.wikipedia.org
	Brugerdiskussion:Hede2000
	Brugerdiskussion:Froztbyte
	Brugerdiskussion:Palnatoke/Automatarkiv 81
	Brugerdiskussion:Patchfinder/nyhedsbreve/Arkiv 27


	Gebruikt op de.wikipedia.org
	Benutzer Diskussion:Olaf Kosinsky/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:MGChecker/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:GeoTrinity/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:Oceco/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:Justus Nussbaum/Archiv2016
	Wikipedia:Wikidata/Newsletter/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:Ptolusque/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:Elvaube/Archiv/2016/2
	Benutzer Diskussion:NatiSythen/Archiv/2016/Mai
	Benutzer Diskussion:Koyaanis/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:Robert Radke/Archiv 1


	Gebruikt op el.wikipedia.org
	Συζήτηση χρήστη:Vchorozopoulos/2016


	Gebruikt op en.wikipedia.org
	User talk:Tarawneh/Archive 2016
	User talk:CFCF/Archive 10
	User talk:Zhaofeng Li/Wikidata
	User talk:Amorymeltzer/Archive 12
	User talk:Maximilianklein/Archive/5
	User talk:Nitrolinken/Newsletters
	User talk:Rupert Clayton/Archive 1
	User talk:MartinPoulter/Archive 3
	User talk:Stuartyeates/Archive 19
	User talk:Winterysteppe
	User talk:Josve05a/Archive 3
	User talk:Marek69/Archive 25
	User talk:PokestarFan/Archive 1
	User talk:Kharkiv07/Notifications
	User talk:Fgnievinski/Archive 1
	User talk:Vaulter/Archive 10
	User:Rich Farmbrough/Talk Archive Mega 6
	User talk:XXN/Archive 2
	User talk:Harej/Archive27
	User talk:Smallman12q/Archive 9
	User talk:Clpo13/Archive 12
	User talk:Jianhui67/Archive May 2016
	User talk:Ciphers/Archives/2016
	User talk:Tommyang/Archives/2016/5
	User talk:Clarkcj12/Archive 15




Globaal gebruik van dit bestand bekijken.


Metadata

A file disi abi moro informatie, kande fu wan fotocamera noso wan scanner di ben kebroiki fu meki en.


Efu a file ben kenki, a kan taki son fin'fini no sa de srefi leki a fosi file.
	Korte naam	Facilitating the use of Wikidata in Wikimedia projects with a user-centered design approach
	Omschrijving afbeelding	
	Auteur	
	Gebruikte software	LaTeX with hyperref package
	Conversieprogramma	pdfTeX-1.40.16
	Versleuteld	no
	Papierformaat	595.913 x 842.74 pts (A4)
	Versie van pdfopmaak	1.5





Teki baka fu "https://srn.wikipedia.org/wiki/Gefre:Facilitating_the_use_of_Wikidata_in_Wikimedia_projects_with_a_user-centered_design_approach.pdf"


					

				

			
			
		

		
			

	


		Privacybeleid
	Abra Wikipedia
	Disclaimers
	Gedragscode
	Ontwikkelaars
	Statistieken
	Cookieverklaring
	Mobiele weergave



		
	





		

	
 

 

		
		

Beperkte inhoudsbreedte inschakelen







